
ZARZĄDZENIE NR 41JPFJyII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,

poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 41 1/VII/26/2016 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy

Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia F Zwiększenia

750 Administracja publiczna 4.800

75075 Promocja jednostek samorządu 4.800
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 4.800

2001329 (PWZ)

758 Różne rozliczenia 60.630

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60.630

4810 Rezerwy - nr zad. 2000115 (RB) 25.230

4810 Rezerwy-nr zad. 2000188 (RB) 35.400

801 Oświata i wychowanie 27.983 27.983

80101 Szkoły podstawowe 17.113 18.322

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, 17.1 13

z tego:
-ZSzNr2 5.003

-ZSzNr4 12.110

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZSz 3.000

Nr2)
4240 Zakup środków dydaktycznych 13.870

i książek (ZSz Nr 4)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1.452

świadczeń socjalnych (ZSz Nr 2)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 1.760 92

podstawowych
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZSz 1.760

Nr 4)
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 92

socjalnych (ZSz Nr 2)

80104 Przedszkola 7.230 7.230

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (OP 7.230

Nr 5)

Id: I 9B8562D-FC94-440B-AB42-453 I D286F442. Uchwalony
Strona I



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7.230
(GP Nr 5)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1.880 2.339

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (OP 1.880
Nr5)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (GP 1.880
Nr5)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 459
socjalnych (ZSz Nr 2)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.690 9.190

85401 Świetlice szkolne 2.690 2.690

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZSz 2.690
Nr 4)

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.690
(ZSz Nr 4)

85495 Pozostała działalność 6.500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - nr zad. 650
2001328 (BKS)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z tego: 5.850
- nr zad. 2001326 (BKS)
- nr zad. 2001328 (BKS) 2.000
- nr zad. 2001335 (OKZ) 1.650

2.200

900 Gospodarka komunalna i ochrona 99.000 137.580
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 .230

4580 Pozostałe odsetki - nr zad. 25.230

2000080 (RB)
90003 Oczyszczanie miast i wsi 60.000 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nr 200

zad. 2001331 (OSR)
4300 Zakup materiałów i wyposażenia, 60.000 300

z tego:
- nr zad. 2001259 (GKL) 60.000
-nrzad. 2001331 (OSR) 300

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39.000 109.700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, 109.700

z tego:
- nr zad. 2000996 (OSR) 2.900

- nr zad. 2001336 (OSR) 99.000

- nr zad. 2001332 (GKL) 4.300

- nr zad. 2001333 (GKL) 3.500

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 39.000
2000036 (OSR)

90095 Pozostała działalność 2.150

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nr 2.150

zad. 2001325 (GKL)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2.000 12.750

narodowego

7

Id: I 9B8562D-FC94-440B-AB42-453 1 D286F442. Uchwalony Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nr 600
zad. 2001330 (GKL)

92195 Pozostała działalność 2.000 12.150

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - nr zad. 2.000
2001316 (OKZ)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, 10.150
z tego:
- nr zad. 2001324 (BKS) 4.800
- nr zad. 2001323 (BKS) 2.000
- nr zad. 2001327 (BKS) 1.850
- nr zad. 2001337 (BKS) 1.500

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 2.000
2001316 (OKZ)
Razem: 192.303 192.303

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

U.MISTRZ

mqr Y

Id: 19B8562D-FC94-440B-AB42-4531D286F442 Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 41/PF/y1112017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 20

marca 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017
rok

Wszystkie zmiany w budżecie (działy: 750, 758, 801, 854, 900 i 921) przedstawione w

niniejszym Zarządzeniu dokonane są na podstawie Zarządzenia Nr 40/VII/2017 Burmistrza

Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 20 marca 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok

2017.

URMISTRZ

7
(ĘBN1KGMILY

Kazi

mnr

Id: 19B8562D-FC94-440B-AB42-4531D286F442. Uchwalony Strona I


